- 1 -

平成 27年１月 30日

各 位

会 社 名 イー・ガーディアン株式会社

代表者名 代表取締役社長 高谷 康久

 （コード：6050 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役   溝辺  裕

     （TEL．03－5575－2561）

第２四半期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 27 年９月期第２四半期連結累計期間の業績予想を下記の通り修正しました

のでお知らせいたします。

記

１．平成 27年９月期第２四半期（累計）連結業績予想数値の修正

（平成 26年 10月１日～平成 27年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回発表予想(A) 1,342 72 98 55 34.08

今回発表予想(B) 1,381 101 127 68 42.27

増減額(B-A) 39 29 29 13

増減率(%) 2.9 40.3 29.6 23.6

(ご参考)前期第２

四半期実績

(平成 26 年９月期第

２四半期)

1,225 96 118 77 47.62

２．修正の理由

当社グループの関連市場である掲示板やブログ・ＳＮＳ等のコミュニティサイトを含むインターネットメ

ディアは、引き続き市場の成長が予想されております。当第２四半期連結累計期間の業績予想につきましては、

当第１四半期において、新規受注の増加等によりアド・プロセスの売上が好調だったことや宮崎センターへの

業務移管を加速させたことで原価率が良化したことから売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益をそれぞ

れ上方修正いたしました。

なお、平成 27 年９月期通期の業績予想につきましては、今後の市場動向などを踏まえ、変動が生じた場合、

速やかにお知らせをいたします。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績はこれら

の予想数値と異なる場合があります。

以 上